農業部　函
地址：100212臺北市南海路37號
承辦人：陳子婷
電話：(02)2312-4041
傳真：(02)2383-2191
電子信箱：ting@moa.gov.tw

受文者：本部農糧署
發文日期：中華民國114年1月7日
發文字號：農科字第1140200381號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：函轉勞動部勞動力發展署本(114)年度產業人才投資方案受
理訓練單位申請辦理政策性課程案，請查照。

說明：
一、依勞動部勞動力發展署114年1月3日發訓字第1132505015B

號函辦理(來函及附件併附)。
二、本年度勞動部勞動力發展署政策性訓練課程受理申請期間自

本年1月6日起至2月14日止，受理申請之政策性課程為政策
性產業(重點產業)課程、AI加值應用課程及職場續航課程等3
項。

三、本案相關資訊可至該署網站(https://www.wda.gov.tw/)及
在職訓練網(https://ojt.wda.gov.tw/)查詢，請惠予協助公
告宣傳。

正本：本部各單位暨所屬各機關
副本： 2025-01-07

14:13:02

農業部農糧署總收文

1141000440　114/01/07

裝

訂

線

第1頁 共1頁

檔 號：
保存年限：

https://www.wda.gov.tw/)
https://www.wda.gov.tw/)
https://www.wda.gov.tw/)
https://www.wda.gov.tw/)
https://www.wda.gov.tw/)
https://www.wda.gov.tw/)
https://www.wda.gov.tw/)
https://www.wda.gov.tw/)
https://www.wda.gov.tw/)
https://www.wda.gov.tw/)
https://www.wda.gov.tw/)
https://www.wda.gov.tw/)
https://www.wda.gov.tw/)
https://www.wda.gov.tw/)
https://www.wda.gov.tw/)
https://www.wda.gov.tw/)
https://www.wda.gov.tw/)
https://www.wda.gov.tw/)
https://www.wda.gov.tw/)
https://www.wda.gov.tw/)
https://www.wda.gov.tw/)
https://www.wda.gov.tw/)
https://www.wda.gov.tw/)
https://www.wda.gov.tw/)
https://ojt.wda.gov.tw/)
https://ojt.wda.gov.tw/)
https://ojt.wda.gov.tw/)
https://ojt.wda.gov.tw/)
https://ojt.wda.gov.tw/)
https://ojt.wda.gov.tw/)
https://ojt.wda.gov.tw/)
https://ojt.wda.gov.tw/)
https://ojt.wda.gov.tw/)
https://ojt.wda.gov.tw/)
https://ojt.wda.gov.tw/)
https://ojt.wda.gov.tw/)
https://ojt.wda.gov.tw/)
https://ojt.wda.gov.tw/)
https://ojt.wda.gov.tw/)
https://ojt.wda.gov.tw/)
https://ojt.wda.gov.tw/)
https://ojt.wda.gov.tw/)
https://ojt.wda.gov.tw/)
https://ojt.wda.gov.tw/)
https://ojt.wda.gov.tw/)
https://ojt.wda.gov.tw/)
https://ojt.wda.gov.tw/)
https://ojt.wda.gov.tw/)